
 

 

 

 

 

 

 
28 сентября 2021 года  № 34/3-5   

 

с. Исянгулово   

 

 Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств 

местного бюджета, выделенных территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Зианчуринский район Республики 

Башкортостан на подготовку и проведение дополнительных выборов 

депутатов представительных органов местного самоуправления 

 

В соответствии с Инструкцией  о порядке открытия и ведения счетов, 

учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного 

бюджета избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов в 

органы местного самоуправления, утвержденной постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от  18 июня 

2021   года № 177/8-6, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Зианчуринский  район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на 

подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов 

представительных органов местного самоуправления  (прилагается). 

2. Представить отчет о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на 

подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов 

представительных органов местного самоуправления   в  финансовое 



управление Администрации муниципального района Зианчуринский район 

Республики Башкортостан срок до «08» октября 2021 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссией муниципального 

района Зианчуринский  район Республики Башкортостан Юланова В.К. 

 

Председатель                         В.К. Юланов 

   

Секретарь                Э.Т. Байгузина 


